

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 62-2-4141/2014

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

Článek I. Smluvní strany

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Sídlo: Zubatého 1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 1, 614 00 Brno-sever
IČ: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba: p. Libor Macháček
E-mail: libor.machacek@firebrno.cz
Telefon: 950 630 142
Fax: 950 630 207
(dále jen „objednatel“)

a

VESTAV group s.r.o.

Sídlo: Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
Kontaktní adresa: Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
IČ: 276 75 912
DIČ: CZ227675912
Jejíž jménem jedná: Jan Večeře, jednatel
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, pobočka Vyškov
Číslo účtu: 201167069/0300
Kontaktní osoba: Martin Šafář
E-mail: martin@vestav.eu
Telefon: 777 708 224
Fax:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51087
(dále jen „zhotovitel“)

Tímto dodatkem se mění rozsah předmětu díla a celková cena díla takto:

I. Předmět dodatku

1. Čl. II. **Předmět smlouvy** se doplňuje o nový odst. 3. v následujícím znění:

„3. Rozsah díla se snižuje o „méněpráce“ a rozšiřuje o „vícepráce“, které nebyly předmětem původního zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, tyto práce jsou specifikovány ve změnovém listu a položkových rozpočtech, tento změnový list s přílohami je nedílnou součástí Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.“

2. Čl. V. **Cena díla a platební podmínky** odst.1. se mění takto:
„Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle dodatku č.1 smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 2.102.795,- Kč bez DPH (slovy:dva

miliony sto dva tisíce sedm set devadesát pět korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 2. 544. 382,- Kč s DPH (slovy: dva miliony pět set čtyřicet čtyři tisíc tři sta osmdesát dvě koruny české), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy."

4. Čl. XI. Závěrečná ustanovení, odst. 11. se doplňuje o nové přílohy:

11. Příloha: „2. Specifikace díla

3. Změnový list č. 1 s přílohami (výkaz více a méněprací, položkový rozpočet)"

II.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
3. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.
4. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

V Brně dne 8.4.2014

Vyškově
V Iěnově dne 8.4.2014

..
Z
H

Jihomoravského kraje

plk. Ing. Jiří Pelikán

ředitel HZS Jihomoravského kraje

otisk razítka:

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1
18

jezdci společenství
group s.r.o. ②

otisk razítka: Vltava Nejedlého 601, 602 01 Vyškov
IČO: 27675912, DIČ: CZ27675912

Specifikace díla

Stavba : 2013-19

Zateplení budov HZS Jm, Vyškov

Objednatel : Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 1
61400 Brno

IČO : 70884099
DIČ :

Zhotovitel : VESTAV group s.r.o.
Vita Nejedlého 601
682 01 Vyškov

IČO : 276 75 912
DIČ : CZ27675912

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-151 754,00
DPH	21 %	-31 868,00
Cena celkem za stavbu		-183 623

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
02 Zateplení střech	-183 623	0	-151 754	-31 868	100,0
Celkem za stavbu	-183 623	0	-151 754	-31 868	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
02	04 Projektant - A, C, E	-175 313	0	-144 886	-30 426	95,5
02	04.2 Projektant - B	-8 310	0	-6 868	-1 442	4,5
Celkem za stavbu		-183 623	0	-151 754	-31 868	100,0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	04	Projektant: A, C, E	JKSO	
Objekt			SKP	
02	Zateplení střeš		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2013-19	Zateplení budov HZS Jm, Vyškov		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Adrian Tomčala-projektování pozemních staveb		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-144 886	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-144 886	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-144 886	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost. náklady+HZS	-144 886	Ostatní náklady celkem	0

Výpracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Jan Večeře	Jméno :
Datum :		Datum : 18.12.2013	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	-144 886 Kč
DPH	21,0 %	-30 426 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		175 312 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013-19 Zateplení budov HZS Jm, Vyškov	Rozpočet : 04
Objekt :	02 Zateplení střech	Projektant - A, C, E

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
952 Doplnující práce na stavbě	-92 360				
96 Bourání konstrukcí	-21 653				
712 Živičné krytiny	-26 682				
713 Izolace tepelné	-1 080				
762 Konstrukce tesařské	-26 489				
764 Konstrukce klempířské	0				
7671 Světlíky	0				
M214 Atiky	28 920				
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	-5 542				
CELKEM OBJEKT	-144 886	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Specifikace díla

Stavba :	2013-19 Zateplení budov HZS Jm, Vyškov	Rozpočet: 04
Objekt :	02 Zateplení střech	Projektant - A, C, E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem:(Kč)
Díl:	952	Doplňující práce na stavbě				
1	311271193R00	Zdivo z tvárnice pórobetonových	m3	-15,08	4 800,00	-72 360,00
2	917 T00	Nepředvídatelné práce	h	-200,00	100,00	-20 000,00
	Celkem za:	952 Doplňující práce na stavbě				-92 360,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
3	712300833R00	Odstanění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé	m2	-158,88	20,00	-3 177,50
4	762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	-125,00	20,00	-2 500,00
5	762331911R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2, do dl.3 m	m	-125,00	20,00	-2 500,00
6	762341821R00	Demontáž bednění střech rovných z fošen hrubých	m2	-474,73	15,00	-7 120,88
7	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	-317,75	20,00	-6 355,00
	Celkem za:	96 Bourání konstrukcí				-21 653,38
Díl:	712	Živičné krytiny				
8	712300833R00	Odstanění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé	m2	-156,98	10,00	-1 569,75
10	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přilavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	-70,00	20,00	-1 400,00
11	712341559RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přilavením 1 vrstva - včetně dodávky	m2	-331,55	40,00	-13 262,00
23	712 01-1001	Bezpečnostní přepad	ks	-5,00	1 450,00	-7 250,00
28	62852353	Pás modifikovaný asfalt 200S4 modroz.	m2	-80,00	40,00	-3 200,00
	Celkem za:	712 Živičné krytiny				-26 681,83
Díl:	713	Izolace tepelné				
33	713141221R02	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů vč. folie	m2	-43,20	25,00	-1 080,00
	Celkem za:	713 Izolace tepelné				-1 080,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
38	762332110RT5	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/12	m	-125,00	60,00	-7 500,00
39	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	-474,73	40,00	-18 989,00
	Celkem za:	762 Konstrukce tesařské				-26 489,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
	Celkem za:	764 Konstrukce klempířské				0,00
Díl:	7671	Světlíky				
	Celkem za:	7671 Světlíky				0,00
Díl:	M214	Atiky				
54	979011311R00	Atiky z EPS100S kolvené do podkladu	mb	190,00	150,00	28 500,00
		Odvětrávací komínky střecha B	ks	1,00	420,00	420,00
	Celkem za:	M214 Hromosvod				28 920,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
54	979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	0,00	150,00	0,00
55	979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	0,00	150,00	0,00
56	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00	100,00	0,00
57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00	5,00	0,00
58	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,00	50,00	0,00
59	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,00	100,00	0,00
60	979087007R00	Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km	m3	-4,50	1,00	-4,50
61	979087008R00	Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km	m3	-9,00	5,00	-45,00
62	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí dřevěných	t	-4,50	100,00	-450,00
63	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	-9,09	450,00	-4 089,24

Specifikace díla

Stavba :	2013-19 Zateplení budov HZS Jm, Vyškov	Rozpočet: 04
Objekt :	02 Zateplení střech	Projektant - A, C, E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
64	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	-3,79	250,00	-947,50
65	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	-1,43	1,00	-1,43
66	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	-4,50	1,00	-4,50
Cellkem za:		D96: Presuny sutí a vybouraných hmot				-5 542,17

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	04:2	Projektant: B	JKSO	
Objekt			SKP	
02	Zateplení střeš		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2013-19	Zateplení budov HZS Jm, Vyškov		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Adrian Tomčala-projektování pozemních staveb		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-6 868	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-6 868	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-6 868	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-6 868	Ostatní náklady celkem	0

Výpracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno :		Jméno : Jan Večeře		Jméno :	
Datum :		Datum : 18.12.2013		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0%				-6 868 Kč
DPH	21,0%				-1 442 Kč
Základ pro DPH	0,0%				0 Kč
DPH	0,0%				0 Kč
GENA ZA OBJEKT CELKEM					-8 310 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013-19 Zateplení budov HZS Jm, Vyškov	Rozpočet : 04.2
Objekt :	02 Zateplení střech	Projektant - B

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	-1 589				
712 Živičné krytiny	-4 628				
713 Izolace tepelné	-360				
762 Konstrukce tesařské	0				
M214 Hromosvod	0				
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	-292				
CELKEM OBJEKT	-6 868	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Specifikace díla

Stavba :	2013-19 Zateplení budov HZS Jm, Vyškov	Rozpočet: 04.2
Objekt :	02 Zateplení střech	Projektant - B

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / Mj	celkem (Kč)
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
1	712300833R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvě	m2	-158,88	10,00	-1 588,75
	Celkem za:	96 Bourání konstrukcí				-1 588,75
Díl:	712	Živičné krytiny				
3	712341559R23	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - včetně dodávky	m2	-158,88	20,00	-3 177,50
16	712 01-1001	Bezpečnostní přepad	ks	-1,00	1 450,00	-1 450,00
	Celkem za:	712 Živičné krytiny				-4 627,50
Díl:	713	Izolace tepelné				
24	713141221R02	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů vč. folie	m2	-14,40	25,00	-360,00
	Celkem za:	713 Izolace tepelné				-360,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
	Celkem za:	762 Konstrukce tesařské				0,00
Díl:	M214	Hromosvod				
	Celkem za:	M214 Hromosvod				0,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
39	979087007R00	Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km	m3	-1,50	1,00	-1,50
40	979087008R00	Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km	m3	-3,00	1,00	-3,00
41	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí dřevěných	t	-1,50	1,00	-1,50
42	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,95	250,00	-236,88
43	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	-0,48	100,00	-47,50
44	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřeva	t	-1,50	1,00	-1,50
	Celkem za:	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-291,88

Protokol o změně díla

Změnový lič. 1

Předmět díla:	PS Vyškov - zateplení střech		
Objekt:	PS Vyškov		
Objednatel:	Hasičský záchranný sbor JMK Zubatého 1, 614 00 Brno		
Zhotovitel:	VESTAV group s.r.o., Vltá Nejedlého 601, 682 01 Vyškov		
TDI:	Libor Macháček		
Projektant:	ATOM ATELIÉR, Ing.Adrián Tomčala, Stojanova 1542,698 01 Veselí nad Moravou		
Popis změny: Oproti zadávací dokumentaci nebylo provedeno vybourání atik a práce s tím související, místo toho byly provedeny atiky z EPS 100 kotvené do podkladu. Po provedení sond do stávající střešní k-ce a kontrole dřevěných k-ci bylo dohodnuto, že není třeba provádět částečnou výměnu těchto k-ci vzhledem k dobrému stavu.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel - Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	☐ zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	xxx
		☐ úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		☐ vynucené práce	xxx
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	☐ zápisy z KD stavby	xxx
		☐ dodatek k PD	
☐ dokumentace skut.provedení			
☐ jiné			
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		
	náklady na změnu bez DPH	-151 754 Kč	
	Výše DPH sazba:	21%	-31 869 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	-183 623 Kč	
	nová celková cena díla bez DPH	2 102 795 Kč	
	nová celková cena díla vč. DPH	2 544 382 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	04/2014	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis /
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet		

